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ORSZÁGGY Ű LÉSI KÉPVISEL Ő

Dr. Szili Katalin asszon y
Az Országgyűlés elnöke

Országgyülés Hivatala

linysaám :
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Érkezett: 2009 ; ' !! 12, Írásbeli kérdé s

Helybe n

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Elfogadja-e az FVM a Magyar LEADER Közhaszn ú
Egyesület 500 millió Ft-os támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi beszámolót? ”
címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Gráf József földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

A Magyar LEADER Közhasznú Egyesülettel megkötött 500 millió forintnyi támogatást tartalmaz ó
támogatási szerződéssel kapcsolatos elszámolási határidő 2009. július 31-e volt. Így feltehetően van
már információja arról, hogy a csekélynek nem mondható támogatás segítségével milye n
eredmények születtek és rendelkezésre állnak az ehhez kapcsolódó, ezt magalapoz ó
dokumentumok. Felteszem azt is, hogy az elszámolás felülvizsgálata még zajlik . Ettől függetlenül ,
ezt figyelembe véve kérem az alábbi információk és dokumentumok megküldését számomra .

1. Kérem megküldeni a megalapozó tanulmányt, valamint kérem tájékoztatását, hogy az erre a
szerződésben szerepl ő 60 millió forintot kiknek, milyen jogcímen és milyen összegben fizette ki a z
egyesület ?

2. Kérem tájékoztatását, hogy a honlap fejlesztés, üzemeltelésre szerződésben szereplő 50 millió
forintot kiknek, milyen jogcímen és milyen összegben fizette ki az egyesület ?

3. Kérem szíves tájékoztatást arról is, hogy Ön szerint az elvégzett tevékenység arányban áll-e a z
arra kifizetett pénzeszközökkel és hogy ez megfelel-e a piacon szokásos áraknak ?

4. Kérem megküldeni azokat a dokumentumokat, amelyek módszertani háttér kidolgozása sorá n
keletkeztek és tartalmilag alátámasztják a 70 millió forint kifizetését .

5. Kérem tájékoztatását, hogy a módszertani háttér kidolgozására a szerződésben szereplő 70 millió
forintot kiknek, milyen jogcímen és milyen összegben fizette ki az egyesület ?

6. Kérem szíves tájékoztatását, hogy a rendelkezésre állásra, konzultációra a szerz ődésben szerepl ő
50 millió forintot kinek és milyen összegben fizette ki az egyesület? Feladat ellátása során kive l
konzultáltak, milyen témában és erről milyen dokumentumok készültek? A rendelkezésre állásnak



mi volt pontos tartalma? Kinek és milyen célból álltak a rendelkezésére? Err ő l milyen, tartalm i
alátámasztásra alkalmas dokumentumok készültek? Kérem mind a konzultáció és rendelkezésr e
állás során keletkezett dokumentumokat megküldeni szíveskedjék .

7. Kérem tájékoztatását, hogy a tájékoztató kiadványok elkészítésére a szerződésben szereplő 60
millió forintot kiknek, milyen jogcímen és milyen összegben fizette ki az egyesület? Kérem, hogy a
kiadvány(ok) egy-egy példányát szíveskedjen megküldeni számomra !

8. Kérem megküldeni az összefoglaló tanulmányt, valamint kérem tájékoztatását, hogy erre a
szerződésben szereplő 50 millió forintot kiknek, milyen jogcímen és milyen összegben fizette ki az
egyesület?

9. Kérem szíves tájékoztatását, hogy a projektmenedzsmentre a szerz ődésben szereplő 40 millió
forintot kinek, milyen jogcímen és milyen összegben fizette ki az egyesület ?

Az előbbieken túl kérem szíves tájékoztatását, hogy szerz ődésben szereplő egyes kommunikáció s
területeken milyen konkrét eredményeket tudott a program során az egyesület felmutatni? Kérem ,
hogy az egyes kommunikációs területeken az eredményeket külön-külön tüntesse fel az alábbia k
szerint :

a) a munka világa a vidéki térségekben; fókuszban a munkahelyek megőrzése ;
b) a vidéki értelmiség helyzete, szerepe a nemzetközi válság hatásainak kezelésében ,
kommunikációjában ;
c) vállalkozásösztönzési programok hatékony lebonyolítása a vidéki térségekben ;
d) képzési programok a vidéki munkavállalás növelése érdekében ;
e) mikro-hitel programok indítása vidéki vállalkozások, önkormányzatok részére ;
f) új típusú energetikai megoldások a vidéki lakosság korében ;
g) önfoglalkoztatás és önellátás a vidéki közösségekben - hangsúlyeltolódás a munka-intenzí v
ágazatok és a fenntartható foglalkoztatás irányába ;
h) digitális eszközök a felzárkózás szolgálatában .

Tisztelt Miniszter Úr !

Végül kérem válaszát arra, hogy az Ön személyes véleménye szerint megérte-e a programr a
fordított közpénz mindazt, amit eredményként fel lehet annak a végén mutatni ?

Külön kérem válaszát arra, hogy a programra fordított közpénz és az annak eredményei arányba n
állnak-e egymással ?

Várom válaszát .

Budapest, 2009 . augusztus 12 .

Font Sándor
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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